
Přidejte se k nám, podpořte projekt a zakupte si lavičku…!  „Živé atrium“ 

Vážení rodiče a přátelé naší školy, 

ve škole je zcela nově vybudované atrium, které bude využíváno našimi žáky nejenom k učení, ale i k odpočinkové 

činnosti. Ale něco málo chybí… Příjemné posezení na sedmi lavičkách, které nejsou součástí vybudovaného projektu. 

Lavice jsou vyrobeny z dubového dřeva, ve verzi jednoduchého provedení či s úložným prostorem.    

 

Cena lavičky jednoduché: 9 390,- Kč 

Cena lavičky s úložným prostorem: 11 628,- Kč 

 

Jednotlivé lavičky ponesou jméno (jména) svého dárce či název firmy, která na společný projekt přispěje. 

Svým rozhodnutím můžete jakoukoliv finanční částkou podpořit tento společný školní projekt: „Živé atrium“. 

S každým sponzorem tohoto projektu bude uzavřena darovací smlouva. 

Finanční prostředky můžete odeslat na bankovní účet: 

Základní škola a Mateřská škola, příspěvková organizace, Velké Hamry 212, 468 45 Velké Hamry 

Číslo účtu: 963878369/0800  

Darovací či sponzorskou smlouvu s Vámi uzavře za školu p. ředitelka. 

Žákům třetího ročníku „Včeličky“ se podařilo přispět za svou dobře odvedenou práci a díky 

dobrým lidem do společného projektu více jak 18 000,- Kč. 

Děkujeme za Vaši přízeň.   


